浙江新嘉联电子股份有限公司 股票交易异常波动更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江新嘉联电子股份有限公司(以下简称"公司")于 2015年6月15日在《证 券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披 露了《股票交易异常波动公告》(以下简称"原公告")。因公司已披露的《浙江新 嘉联电子股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易 报告书(草案)》"第十一节 风险因素"目前已更新,因此公司对原公告"四、必 要的风险提示"更正如下:

第一项:"审批风险"的更正情况

更正前:

一、审批风险

本次交易方案已经本公司第三届董事会第二十四次会议审议通过,尚需满足以 下几项条件方可实施:

- (1) 经新嘉联股东大会表决通过;
- (2) 经中国证监会核准。

本次交易能否取得上述批准或核准,以及最终取得批准或核准的时间都存在不 确定性。因此,本次交易存在审批风险,特此提请广大投资者注意投资风险。

更正后:

一、审批风险

本次交易方案已经本公司第三届董事会第二十四次会议、2015年第一次临时 股东大会审议通过,尚需经中国证监会核准。

本次交易能否取得上述批准或核准,以及最终取得批准或核准的时间都存在 不确定性。因此,本次交易存在审批风险,特此提请广大投资者注意投资风险。

第二项:"本次交易方案调整的风险" 的更正情况

截至本公告发布之日,陈灏康所持巴士在线 2%的股权已解除冻结,巴士控股所持巴士在线 10%的股权已解除质押。

更正前:

三、本次交易方案调整的风险

本次交易对方陈灏康所持巴士在线2%的股权目前尚处于冻结状态,根据陈灏康 提供的相关文件资料及出具的声明与承诺,陈灏康已与相关债权债务纠纷涉及的对 象基本达成和解协议。

如陈灏康所持标的公司2%的股权不能在本次交易申请文件上报监管部门审批 之前办理完毕解除冻结手续,上市公司将与各交易对方就本次交易方案进行调整, 不再将陈灏康作为本次交易的交易对方。

根据中国证监会2011年11月的问答解释文件《上市公司拟对重大资产重组方案中的交易对象、交易标的等作出变更的,通常如何认定是否构成对重组方案的重大调整》,上述可能出现的交易方案调整不属于重大调整,不会对本次交易方案的实施产生重大不确定性影响。

本次交易对方巴士控股所持巴士在线10%的股权目前尚处于质押状态,根据巴士控股提供的文件资料和出具的声明与承诺,巴士控股将于2015年6月8日之前办理完毕相应股权的解押手续。

综上所述,独立财务顾问认为,根据各交易对方出具的承诺并经核查,交易各方在约定期限内办理完毕权属转移手续不存在实质性障碍,不会对本次重组构成重大不确定性影响。

更正后:

三、本次交易方案调整的风险

本次交易对方周旭辉持有巴士在线 14%的股权。因周旭辉涉嫌违反证券法律法



规,中国证监会决定进行立案调查。如周旭辉在上述案件后续调查中或本次重组相关行政许可申请审核中被中国证监会认定为不符合参与上市公司资产重组条件的,本次交易方案需进行调整。

周旭辉已出具声明与承诺,如其在上述案件后续调查中或本次重组相关行政许可申请审核中被中国证监会认定为不符合参与上市公司资产重组条件的,将无条件放弃参与上市公司本次重组,且无条件同意上市公司、其他交易对方等相关各方就本次重组达成的重组调整方案。

根据中国证监会 2011 年 11 月的问答解释文件《上市公司拟对重大资产重组方案中的交易对象、交易标的等作出变更的,通常如何认定是否构成对重组方案的重大调整》,上述可能出现的交易方案调整不属于重大调整,不会对本次交易方案的实施产生重大不确定性影响。

除上述更正内容之外,原公告其他内容不变,由此给广大投资者带来的不便公司深表歉意!

特此公告。

浙江新嘉联电子股份有限公司 董事会

二〇一五年六月十五日

